様式第１号（第８条関係）
豊川市中小企業等向け省エネルギー設備導入費補助金交付申請書
年　　月　　日
豊川市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

申請者
所在地
名　称
代表者役職
氏名
豊川市中小企業等向け省エネルギー設備導入費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	設備の設置場所

	豊川市省エネセミナー受講日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	省エネ診断日
	　年　　　　月　　　　日

	診断結果に基づいた
事業内容

	事業予定期間
	着手予定日
	　年　　　　月　　　　日

	完了予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　※税抜

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	連絡先
	担当者氏名

	所属・部署

	住　　　所

	電話番号

補助対象事業内訳
	設備名
（製品名）
	台数
	金額（税抜）
	その他補助金等の申請有無
	備考

	　　　　　　　　　円
	· 有
· 無

	　　　　　　　　　円
	· 有
· 無

	　　　　　　　　　円
	· 有
· 無

	　　　　　　　　　円
	· 有
· 無

	　　　　　　　　　円
	· 有
· 無

	　　　　　　　　　円
	· 有
· 無

	　　　　　　　　　円
	· 有
· 無

　　　合　　　計

	税抜
	　　　　　　　　　円

	税込
	　　　　　　　　　円

【添付書類】
(1) 中小企業等の事業者：登記事項証明書（全部事項証明書）（申請日前３か月以内に発行されたもの）（複写可）
個人事業主：直近の確定申告書の写し

(2) 省エネルギー診断に係る報告書の写し
(3) 補助対象経費の額が確認できる見積書等の写し
(4) 補助対象設備の規格等が確認できる書類
(5) 全体配置図、補助対象設備の据付図等
(6) 現況が確認できるカラー写真
(7) 市税及び国民健康保険料において滞納のないことの証明書（申請日前１か月以内に発行されたもの）（複写可）
(8) その他市長が必要と認めるもの
フリガナ

フリガナ

（裏面へ）